

Váš dopis zn./ze dne:

DS z 03.10.2024

Č. j.:

MHMP 1877247/2024

Sp. zn.:

S-MHMP 1831147/2024

Vyřizuje/tel.:

Hana Vejvodová

236 003 229

Počet listů/příloh:-/0

Datum:

18.10.2024

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane,

odbor hospodaření s majetkem Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „HOM MHMP“) jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 09.10.2024, Vaši žádost o poskytnutí informace s názvem „informace ve věci vlastnictví veřejné komunikace v k. ú. Újezd nad Lesy, parc. č. 4535/1“ (dále jen „Žádost“).

Podle Žádosti požadujete:

- „1. Bylo v minulosti vlastníkem komunikace, parc. č. 4535/1, k. ú. Újezd nad Lesy, hlavní město Praha?“**
- 2. Pokud dříve bylo vlastníkem komunikace, kdy byla převedena do vlastnictví společnosti Poliklinika Spořilov s.r.o., Božkovská 2967/4?**
- 3. Pokud byla dříve komunikace v majetku státu, či HMP, který orgán rozhodl o převodu?**
- 4. Kdo jmenovitě podepsal případnou smlouvu o převodu? “.**

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Nám. Franze Kafky 16/1, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000

E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to:

1.- 4.- komunikace na pozemku parc. č. 4535/1, k. ú. Újezd nad Lesy, č. komunikace MK14-106c, zařazení místní komunikace III. třídy, komunikace Měšínská, je ve vlastnictví hlavního města Prahy, v evidenční a účetní evidenci Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s.

S pozdravem

Ing. Jan Rak

ředitel odboru

podepsáno elektronicky